

CubiLock ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 90 41 71

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | CubiLock ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 37 90 41 71 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 |
| | Stiftet: 1. august 2016 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| Direktion | Michael Aaris Henningsen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage forretnings- og systemudvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 309.920, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 286.509.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -219.837 | -6.000 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | -162.840 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -382.677 | -6.000 |
| Finansielle indtægter | 2 | 290 | 604 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -14.926 | 0 |
| Resultat før skat | | -397.313 | -5.396 |
| Skat af årets resultat | 4 | 87.393 | 1.166 |
| Årets resultat | | -309.920 | -4.230 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 508.061 | 0 |
| Overført resultat | | -817.981 | -4.230 |
| | | -309.920 | -4.230 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 651.360 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 651.360 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 651.360 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.452 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 21.301 | 28.184 |
| Andre tilgodehavender | | 104.284 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 230.692 | 1.166 |
| Tilgodehavender | | 358.729 | 29.350 |
| Likvide beholdninger | | 333.976 | 61 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 692.705 | 29.411 |
| Aktiver i alt | | 1.344.065 | 29.411 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 508.061 | 0 |
| Overført resultat | | -844.570 | -26.589 |
| Egenkapital | | -286.509 | 23.411 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 143.299 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 143.299 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.481.275 | 0 |
| Anden gæld | | 6.000 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.487.275 | 6.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.487.275 | 6.000 |
| Passiver i alt | | 1.344.065 | 29.411 |
| Kapitalberedskab | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Reserve for udviklingsomko stninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-----------------|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 0 | -26.589 | 23.411 |
| Årets resultat | 0 | 508.061 | -817.981 | -309.920 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 508.061 | -844.570 | -286.509 |

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 604 |
| Valutakursgevinster | 290 | 0 |
| | 290 | 604 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 14.176 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 750 | 0 |
| | 14.926 | 0 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -230.692 | -1.166 |
| Årets udskudte skat | 143.299 | 0 |
| | -87.393 | -1.166 |

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte udviklingsproje kter <hr/> kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar | 0 |
| Tilgang i årets løb | <hr/> 814.200 |
| Kostpris 31. december | <hr/> 814.200 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 0 |
| Årets afskrivninger | <hr/> 162.840 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <hr/> 162.840 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <hr/><hr/>651.360 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khaos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royaltie.
